

Referat af Aarhus Julepot generalforsamling torsdag den 3. december 2015.

Fraktionsgrupperne fra Syd og Øst i Udkantsdanmark mødtes som aftalt tidligere på dagen i "konferencekupeen" i InterCity LYN på Vejle Station, og gennemførte som traditionen byder en prøvesmagning af årets XMAS julebryg på rejsen mod Aarhus H., således at den muntre rejsestemning var lagt til årets generalforsamling i Aarhus Julepot.

Rettidig ankomst kl 12.40 gjorde det muligt at være på plads ved stambordet på Peter Gift i god tid indenfor den sidste check-in tid kl 13.00.

Her var alle øvrige Julepotmedlemmer med Potmesteren, Potkasse Passer og Potæresmedlem i spidsen samt et nyt POT Prospect Thorkild Beck allerede på plads og havde testet den lokale julebryg, så alt var klart til at den årlige generalforsamling kunne begynde helt efter den udsendte generalforsamlings indkaldelse og dagsorden.

Potmesteren bød velkommen og for at få en mere rolig og besindig afvikling af de vigtige punkter på generalforsamlingen blev det enstemmigt besluttet at man startede med indtagelse af de mange traditionsrige juleretter på Peter Gift julebuffet, samt smage på juleakvavit og Aarhus Julebryg.



Således nu mætte og tilfredse kunne Julepot's medlemmer afholde den årlige generalforsamling ifølge den udsendte dagsorden.

Potæresmedlem Kristian Thomsen blev igen enstemmigt valgt til ordstyrer og konstaterede at indkaldelsen til året generalforsamling var udsendt med rettidig omhu pr. mail til medlemmerne og at alle fremmødte medlemmer kunne fremvise gyldigt medlemskort. Det blev dog konstateret at medlemskortet til medlem 8004 på uforklarlig vis var bortkommet. Han lovede at iværksætte en stor eftersøgning efter dette vigtige ID dokument, som i disse tider kan være vigtigt at fremvise på forlangende.

Potmesteren fik ordet og startede med at præsentere og byde det nye POT Prospect Thorkild Beck velkommen og han blev derefter enstemmigt aksepteret som nyt fuldgyldigt Potmedlem af Aarhus Julepot. Det udløste en naturlig velkomstskaal.

Medlemsnummer og gyldigt medlemskort vil blive tilsendt til fremvisning ved kommende generalforsamlinger eller andre steder hvor ID kræves.

Potmesterens beretning om stort og småt i et år uden dramatiske hændelser blev gennemgået og godkendt af forsamlingen hvorefter Potmesteren blev valgt med akklamation.

Potkasse Passer Poul Ditlev fik ordet og kunne igen med stolthed fremlægge et positivt regnskab efter at endnu ikke indbetalte medlemskontingenter var registreret og modtaget i kontanter på generalforsamlingen.

Der var igen konstateret stor aktivitet på foreningens hjemmeside både efter sidste generalforsamling og i perioden op til dette års generalforsamling. Hjemmesiden vil løbende blive opdateret så medlemmerne og andre interesserede kan følge med i foreningens aktiviteter. Potkasse Passer Poul Ditlev blev herefter valgt ligeledes med akklamation.

Herefter bad Potmedlem 8008 Steffen Riiskjær om ordet for en særlig bemærkning. Han lykønskede Potkasse Passeren med den runde fødselsdag tidligere på året og takkede på medlemmernes vegne for at han gennem mange år utrætteligt havde passet godt på den agtværdige forening og ikke mindst foreningens pengekasse, og overrakte en beskeden gave, der var kommet i stand efter en indsamling blandt alle foreningens medlemmer. Vi håber gaven er blevet nydt i juledagene.

Medlemmerne blev opfordret til at meddele deres fødselsdatoer således at foreningens gennemsnitsalder pr. den 4 dec 2015 kunne beregnes.

Foreningens gennemsnitsalder er herefter beregnet til 69 år og i beregningen har man konstateret at det yngste medlem for nylig har passeret de 60 og det ældste tidligt på året passerede 82, men på trods af den forholdsvis høje gennemsnitsalder virkede alle medlemmer sunde og friske til dette års generalforsamling.

Under eventuelt var der en diskussion om eventuelt optagelse af flere måske yngre medlemmer, men generalforsamlingen konkluderede at stambordets størrelse på Peter Gift naturligt begrænser Aarhus Julepots medlemstal.

Mødet blev retmæssigt konkluderet og afsluttet med endnu en skål, hvorefter det blev besluttet at næste års generalforsamling finder sted allerede torsdag den 1. december med møde fra kl 12 ved stambordet på Peter Gift. Bordet er bestilt og medlemmer fra Udkantsdanmark vil som vanligt ankomme så tæt på dette tidspunkt hvis vejret og DSB's nye køreplan K16 ikke lægger hindringer i vejen. Vi minder medlemmer fra Udkantsdanmark om at have deres medlemskort parat til eventuelle ID check på rejsen.

Herefter en hyggelig spadseretur gennem det julepyntede Aarhus til Sharks Pool Hall og den store årlige Billiard turnering som i år blev en Pool turnering med en flaske Arnbitter som hovedpræmie. Der blev som sædvanligt tilbudt prøvesmagning af Arnbitter i de mange pauser i turneringen, og det inspirerede til en utrolig spændende "cup turnering" med en finale hvor Potkasse Passer Poul Ditlev blev den endelige vinder.

Efter en hyggelig dag blev det tid til afsked, og da medlemmerne fra Udkantsdanmark Syd havde arrangeret egen hjemtransport, sørgede Potkasse Passer Poul Ditlev igen for den særlige og vigtige juleescort til Aarhus H. således at medlemmerne fra det østlige Udkantsdanmark kunne komme retmæssigt til deres InterCity tog mod henholdsvis Ringsted og København.

Med potskriver hilsen
Potskriver og potmedlem 8007.